
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 09 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 
 

 

 

▪ DECRETO Nº 059/2024: NOMEIA PARA O CARGO DE DIRETOR DE ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MACAÚBAS, O SR. EDIMAR CAMPOS DE MACEDO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

15 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DECRETO Nº 059/2024, DE 15 DE JANEIRO DE 2024. 

 
“Nomeia para o cargo de Diretor de 
Arrecadação Tributária da Prefeitura 
Municipal de Macaúbas, o Sr. Edimar 
Campos de Macedo, e dá outras 
providências.” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeado para o cargo de Diretor de Arrecadação Tributária da Prefeitura 

Municipal de Macaúbas, o Sr. Edimar Campos de Macedo, inscrito no CPF sob o nº 

027.631.205-06. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, Macaúbas – BA, em 15 de janeiro de 2024. 

 

 

 

ALOÍSIO MIGUEL REBONATO 

Prefeito Municipal  

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-01-15T11:59:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




